

REPARATII CURENTE LA INSTALATIA ELECTRICA

I.D.: 52960929

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	50711000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.512,98 RON - 16.512,98 RON

Descriere: LUCRARI REPARATII CURENTE A INSTALATIEI ELECTRICE J/T SI SEMNALE SLABE BLOC ALIMENTAR
Nr. Crt Denumire Produs Um Cant P/U Pret fara TVA 1 CONECTORI TATA RJ45 100 BUC SET 1
196.69 196.69 2 MISTRAL 41W650 T.E.72 POSTURI BUC 1 387.58 387.58 3 INTRERUPATOR
CAP SCARA Buc 4 29.09 116.38 4 INTRERUPATOR AUTOMAT C 32A Buc 1 56.20 56.20 5
INTRERUPATOR DIFERENTIAL 40A 100mA BUC 1 166.44 166.44 6 INTRERUPATOR DIF. 10A,30
mA tip A BUC 4 94.50 378.00 7 INTRERUPATOR DIF. 16A ,30 mA,TIP A BUC 21 97.17 2,040.57
8 REPARTITOR ETAJAT 100A 28 gauri BUC 1 51.18 51.18 9 CABLU CYY-F 5X6 ML 50 13.78
689.00 10 PIEPTENE 1P 100A 57 MOD BUC 2 65.60 131.20 11 DOZA DERIVATIE RIGIPS
155X105X45 BUC 1 12.40 12.40 12 CANAL CABLU 16X16 MM2M BUC 25 2.90 72.50 13 CANAL
CABLU 160X40 MM2M BUC 25 10.42 260.50 14 BANDA IZOLATOARE BUC 5 3.50 17.50 15
CLEMA DOZA COMPACTA 3 POLI BUC 100 0.70 70.00 16 CLEMA DOZA COMPACTA 8 POLI BUC
100 1.60 160.00 17 CABLU CYY-F 3X1,5 ML 200 2.37 473.20 18 CABLU CYY-F 3X2,5
